•

.-

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA
•

GABINETE 00 REITOR

•

ATO DA REITORIA N° 058/86

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade
, -

de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes, ouvido o Conselho de En -
sino e Pesquisa, .-em sua 42ª reunlao, realizada em 21.03.86,

•

•

R E S O L V E :

Reconsiderar o enquadramento do Professor CARLOS

AUGUSTO COSTA PIRES DE OLIVEIRA, do Departamento de Medicina Es -
, ,

pecializada, do nivel de Adjunto MS-C-3, para o nivel de ADJUNTO

MS-C-4, a partir de 21.03,86.

-
•

• - - - - -

•

,
Brasilia, O~ de abril de 1986.

--

-

(Vv:t-
CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

,